
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJT GMINY LGOTA WIELKA 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1,  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), na podstawie art. 89 ust. 1, pkt 2 oraz art. 91 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634), na podstawie § 10 ust. 1  lit b 
Uchwały Nr XLIV/221/2021 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 28 grudnia  2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lgota Wielka na rok 2022 z późniejszymi zmianami  zarządza  co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia  się uchylić Zarządzenie nr 14/2022 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 04.03.2022 roku 
w sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lgota Wielka 
 
 

Jerzy Kotlewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD99FDA-3AA1-4A3E-9BDD-B48CE74FCD14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


